
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/19  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 stycznia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i zarządu osiedla

na terenie gminy Bojanowo

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz § 6 Statutu Sołectw i § 8 Statutu Osiedla Rada Miejska w Bojanowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/42/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i zarządu osiedla na terenie Gminy Bojanowo 
załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29A95511-5F88-45F7-AD4F-E074FBDB394E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/59/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 29A95511-5F88-45F7-AD4F-E074FBDB394E. Uchwalony Strona 1



lp sołectwo/osiedle data 
zebrania godzina miejsce 

zebrania

liczba
członków

rady 
sołeckiej

/rady 
osiedla

radni z okręgu
radny 

prowadzący 
zebranie

obsługujący 
pracownik UM

Burmistrz 
/zastępca 

burmistrza

Przewodnicząc
y Rady 

Miejskiej
/zastępca 

przewodnicząc
ego

uwagi

1 CZECHNÓW 11.03.19 18.00 świetlica 5 K. Salamon J. Moryson W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

2 GIERŁACHOWO 12.03.19 18.00 świetlica 
Golinka

3 E. Szczepaniak E. Szczepaniak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

3 GIŻYN 13.03.19 18.00 świetlica 5 K. Salamon K. Salamon W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

4 GOLINA 
WIELKA

11.04.19 18.00 świetlica 5 J. Bartkowiak
D. Stachowiak

D. Stachowiak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

5 WYDARTOWO 
PIERWSZE

15.03.19 18.00 świetlica 3 B. Woźniak B. Woźniak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

6 GOŁASZYN 18.03.19 18.00 świetlica 5 J. Kubis
A. Broniarz

A. Broniarz W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

7 GOŚCIEJEWICE 19.03.19 18.00 świetlica 5 B. Bura B. Bura W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

8 KAWCZE 20.03.19 18.00 świetlica 5 E. Szczepaniak E. Szczepaniak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

9 PAKÓWKA 21.03.19 18.00 świetlica 3 R. Jagodzik R. Jagodzik W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

10 SOWINY 22.03.19 18.00 świetlica 5 B. Woźniak B. Woźniak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

11 SUŁÓW MAŁY 25.03.19 18.00 świetlica 3 K. Salamon K. Salamon W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

12 SZEMZDROWO 26.03.19 18.00 sala UM 3 A. Broniarz A. Broniarz W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

13 TARCHALIN 27.03.19 18.00 świetlica 3 J. Kubis J. Kubis W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

14 TRZEBOSZ 28.03.19 18.00 świetlica 5 R. Jagodzik R. Jagodzik W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

15 GOLINKA 29.03.19 18.00 świetlica 3 J. Bartkowiak J. Bartkowiak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

Id: 29A95511-5F88-45F7-AD4F-E074FBDB394E. Uchwalony Strona 2



16 WYDARTOWO 
DRUGIE

05.04.19 19.00 świetlica 
Golina 
Wielka

3 J. Bartkowiak J. Bartkowiak W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

17 ZABOROWICE 02.04.19 18.00 świetlica 5 S. Miekisz J. Moryson W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

18 OSIEDLE 03.04.19 18.00 sala UM 15 w tym
3 zarząd

W. Czerwiński
J. Moryson
I. Pazoła-
Szymańska
T. Wałkiewicz
T. Woźniczka

I. Pazoła - 
Szymańska

W. Wielebski
J. Wolsztyniak

M. Dubiel
K. Kurpisz

J. Moryson
B. Woźniak

Id: 29A95511-5F88-45F7-AD4F-E074FBDB394E. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/19 Rady Miejskiej
w Bojanowie z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich,
rady osiedla i zarządu osiedla na terenie Gminy Bojanowo.

Na podstawie § 6 statutu sołectw i § 8 statutu osiedla, Rada Miejska w Bojanowie w drodze
uchwały zarządza wybory sołtysów, rad sołeckich, rady osiedla i zarządu osiedla. W uchwale tej
określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wyborczego oraz wyznacza przewodniczącego zebrania
spośród radnych Rady Miejskiej. W związku z niewybraniem Sołtysa Goliny Wielkiej na zebraniu
w dniu 14 marca 2019 roku oraz wnioskiem o zmianę terminu i miejsca wyborów sołtysa
Wydartowa Drugiego konieczne stało się podjęcie tej uchwały.

Id: 29A95511-5F88-45F7-AD4F-E074FBDB394E. Uchwalony Strona 1




